P R E F E I T U R A  D E

CAUCAIA
M

Autarquia Municipal de
Trânsito de Caucaia.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.12.19.02 - AMT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

O MUNICÍPIO DE CAUCAIA-CE, por meio da AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO
DE CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhes confere os
incisos XXI e XXII do art. 4o, da Lei N° 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação com o objetivo da contratação
o do objeto acima citado, através do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.12.19.02 - AMT
vem HOMOLOGAR o processo supracitado para que produza os seus efeitos legais e
jurídicos, e ADJUDICAR o seu objeto aos respectivos vencedores, abaixo qualificados, de
acordo com os termos do processo.

ITEM VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
MENSAL

VALOR
TOTAL

01
MOBILE AUTOMOTIVA

EIRELI
22.424.987/0001-04 R$ 102.000,00

R$
1.224.000,00

Caucaia/CE, 06 de fevereiro de 2024.

W v
SANDRA ADILA VIEIRA DA SILVA

ORDENADORA DE DESPgSAS DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE TRÂNSITO

&  TELEFONES: (85)98147.5703

o E-MAIL: AMT@ CAUCAIA.CE.GOV.BR

O  ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 8H ÀS 16H

9  ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MOTA E SILVA, 260 - NOVO PABUSSU - CAUCAIA

JAWAWAWAWAWAWAWAWAWAVAWAWAWAWAWAWAWAWAWAWAWA*;

M
Autarquia Municipal de

Trânsito de Caucaia.

alumínio); Gancho para reboque de pivô
central traseiro; Guincho na parte
dianteira do veículo para trabalhos
pesados (barra de guincho), capacidade
de arrasto mínimo de 5.000 kg (cinco mil
quilos); pára-choque em aço. Kit strobo
(06 dianteiros e 06 traseiros). O sistema
de controle do sinalizador visual e sirene
deverão ser únicos, permitindo o
funcionamento independente de ambos.
Bancos revestidos em courvin com
reforço nas abas; caracterização de
acordo com a unidade operacional em
que ficar vinculado; suspensão traseira
reforçada; Os equipamentos não poderão
gerar ruídos eletromagnéticos ou
qualquer outra forma de sinal, que
interfira na recepção dos transceptores
(rádios). O veículo deverá ser entregue
adesivado em IMPRESSÃO COLORIDA.
A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA
CONTRATANTE. SEM LIMITES DE
QUILOMETRAGEM; COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATANTE;
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA (COM TROCA DE PEÇAS)
E SINISTROS POR CONTA DA
CONTRATADA; VEÍCULO COM NO
MÁXIMO 02 (DOIS) ANO DE USO OU
100KM RODADOS E PARA FICAR A
DISPOSIÇÃO POR 24 (VINTE E
QUATRO) HORAS POR DIA PARA A
CONTRATANTE.

•

VALOR TOTAL MENSAL R$102.000,00

VALOR TOTAL 12 MESES (QTE DE VEÍCULOS + 12 MESES) R$ 1.224.000,00

@» TELEFONES: (85)98147.5703

0  E-MAIL: AMT@CAUCAIA.CE.GOV.BR

O  ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 8H ÀS 16H

9  ENDEREÇO: RUAJOAQUIM  MOTA E SILVA, 260 - NOVO PABUSSU - CAUCAIA

P R E F E I T U R A  D E

CAUCAIA

JAWAWAWAWAWAWAWAW AW AW AWAW AW AVAW AVAWAVAWAWAWAWA

g - j í

P R E F E I T U R A  D E

CAUCAIA
M

Autarquia Municipal de
Trânsito de Caucaia.

]à0 Ot ,C

FU ,£

O — .. .

S B b r1 c

ZS*

o

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.12.19.02 - AMT

X r  ®
y -  0  £j  rjffp r.'>MM£<c»mpr>«f*Lgs^.b A% 0 10 t>

- O K

s - o

•>.... ‘ ■■

sr-rrrr.'Jit. muni- i > »4. Ot cv

rrtO d« Julyanw. S  d« ►'•W do Pngàc

À* - *• -.«I di ílâ 2< U nm.
:*4jí  JténtltWt i t  .’u í f c « . . . d «

• rSs sale V . i í  «* Mim« J« « Í J Í a ^ í.

* ;I c n '2- - -  ■ .-êí. .nli «2.

Tr-^-.....4o Difvraiiua^o: -
U<l*4*  Occrsts 71741 ftSo

ApUuhdM*Hc Njr^BTi de PrrWwvJíl P
Qujr-V-t.4«: :* rt*0
Valor P.f I ?  ' “vC
5.U.Jfàai A i ’.-JKaii* Wft J«-v3o

in á b il«  Mínimo «

KÂ iVrmAm n r Zj  - rc ,sr rA ' * K  , paio melhor lMU4 d* R* i.rt-ZZ •  m To*f.vJ*í» Om zz l

y l , - , ■-

#  TELEFONES: (85)98147.5703

O  E-MAIL: AMT@CAUCAIA.CE.GOV. BR

O  ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, DAS 8H ÀS 16H

Q  ENDEREÇO: RUA JOAQUIM  MOTA E SILVA, 260 - NOVO PABUSSU - CAUCAIA

JAWAWAWAWAWAWAWAWAWAWAWAWAWAWAWiWAWAWAWAWAWAWA'